LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 09 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 50 (từ ngày 09/12/2024 đến ngày 13/12/2024)
THỨ HAI (09/12):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Làm việc với Tổ xác minh 3417 về kết quả làm việc của đoàn.

Thời gian, Địa điểm: 8h 30 tại phòng UBND huyện
Đ/c Ngọ Doãn Phúc dự họp tổ lễ tân – hậu cần chuẩn bị cho công tác Đại hội Đảng bộ huyện

Thời gian, địa điểm: 15h tại Hội trường C

THỨ BA (10/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc và đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự Họp xét chấp thuận sáng kiến; công nhận hiệu quả và phạm vi ảnh hưởng toàn huyện của sáng kiến Khối Văn hóa – Xã hội năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ tại phòng họp UBND huyện
THỨ TƯ (11/12):
Đ/c Hoàng Thạch Sơn Dự họp Tổ Tuyên truyền Đại hội Đảng bộ huyện nhiệm kỳ 2025-2030.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại Hội trường C
THỨ NĂM (12/12):
Đ/c Nguyễn Thị Thanh Bình và đ/c Nguyễn Mạnh Tuấn đi kiểm tra các doanh nghiệp theo đoàn kiểm tra của tỉnh

Thời gian, địa điểm: 7h30 tại các doanh nghiệp theo kế hoạch của tỉnh.
THỨ SÁU (13/12):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự hội nghị dự thảo kế hoạch tổ chức các ngày lễ lớn năm 2025; dự thảo kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân năm 2025.
Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại phòng họp G
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1